Nahradné diely pre vretenové ponorné cerpadlo

33453
33415
32210
34273
32216
34313
31752
34284
45999
39283
33851

SIGMA 1 EVGU-16-8

REDUKCIA 6/4"- 1" natrubok
SKRUTKA VYVODKY KABLA
EVGU STRMEN

EVGU STATOR 1"

EVGU ZATKA MOTORA

EVGU VRETENO 1"

EVGU SACIE TELESO/LUCERNA
EVGU HRIADEL 1" SO SPOJKAMI
EVGU ZAISTOVACI KRUZOK
EVGU PODLOZKA HRIADELE
EVGU SPOJKA MOTORA



